

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 00003478 Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

IČO: 48529303

Jižní náměstí 7/7

DIČ: CZ48529303

619 00

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 034 134,90
PSV			882 841,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 916 976,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 916 976,00 CZK
Základní DPH	21 %	402 564,96 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 319 540,96 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice	0,00	1916 976,00	402 564,96	2319 540,96	####
01	Architektonicko-stavební řešení	0,00	1334 090,00	280 158,90	1614 248,90	####
02	ZTI	0,00	187 373,00	39 348,33	226 721,33	####
03	Silnoproud	0,00	217 412,00	45 656,52	263 068,52	####
04	Slaboproud	0,00	153 101,00	32 151,21	185 252,21	####
06	V R N	0,00	25 000,00	5 250,00	30 250,00	####
	Celkem za stavbu	0,00	1916 976,00	402 564,96	2319 540,96	####

Popis stavby: 00003478 - Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27

Popis objektu: 00003478 - Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice

Popis rozpočtu: 01 - Projekt vnitřního vybavení

Popis rozpočtu: 02 - ZTI

Popis rozpočtu: 03 - Silnoproud

Popis rozpočtu: 04 - Slaboproud

Popis rozpočtu: 06 - V R N

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Příprava kabelových tras, montáž + dodávka	HSV			63 670,80	3,3
_2	Rozvod univerzální kabeláže - montáž	HSV			24 927,80	1,3
_3	Rozvod univerzální kabeláže - dodávka	HSV			11 059,70	0,6
_4	Domácí telefon-montáž	HSV			765,60	0,0
_5	Domácí telefon-dodávka	HSV			10 851,00	0,6
_6	El. zabezpečovací signalizace - montáž	HSV			16 460,20	0,9
_7	El. zabezpečovací signalizace - dodávka	HSV			7 540,40	0,4
_8	Akustická signalizace-montáž	HSV			5 206,60	0,3
_9	Akustická signalizace-dodávka	HSV			12 618,90	0,7
00001	Vedlejší náklady	HSV			25 000,00	1,3
1	Materiál nosný kusový	HSV			10 355,00	0,5
2	Materiál nosný délkový	HSV			50 768,50	2,6
3	Montážní práce	HSV			46 715,50	2,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			279 924,43	14,6
4	Svítlidla	HSV			80 361,00	4,2
5	Práce účtované hodinovou sazbou	HSV			6 400,00	0,3
6	Přirážky	HSV			8 212,00	0,4
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			70 533,89	3,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			156 436,09	8,2

7	Ostatní	HSV			14 600,00	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			96 412,56	5,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 353,16	0,2
97	Prorážení otvorů	HSV			7 863,43	0,4
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			3 782,00	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 458,40	0,6
S	Přesuny sutí	HSV			1 074,62	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			18 071,27	0,9
713	Izolace tepelné	PSV			5 700,08	0,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 619,42	0,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			55 345,91	2,9
725	Zařizovací předměty	PSV			112 850,97	5,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			141 430,35	7,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 458,46	0,3
776	Podlahy povlakové	PSV			377 509,54	19,7
781	Obklady keramické	PSV			47 707,40	2,5
783	Nátěry	PSV			1 811,06	0,1
784	Malby	PSV			92 552,01	4,8
787	Zasklívání	PSV			4 944,50	0,3
790	Vnitřní vybavení	PSV			9 840,13	0,5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 783,32	0,4

Cena celkem					1916 976,00	100,0
-------------	--	--	--	--	-------------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						279 924,43		
1	340271607R00	Zazdívká otvorů příček z porobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 75 mm	m3	0,10600	9 489,00	1 005,83	801-4	RTS 23/ I

včetně pomocného pracovního lešení

v.č.101-púdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ13-zazdění otvoru po vybouraných dveřích porobeton tl.75mm, :

otvor 700x2020mm+nová omítka :

103,104 : 0,7*2,02*0,075

0,11000

2	342261211RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	13,36360	1 816,00	24 268,30	801-1	RTS 23/ I
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

v.č.102-púdorys 2.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ17-sdk příčka tl.100mm,dvojitě opláštění desky tl.12,5mm,uložení :

výdřevy pro kotvení interaktivní tabule :

201 : (2,75+1,15)*2,9+1,745*2,08-0,8*1,97

13,36000

3	342091043R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za nestandardní povrchovou úpravu Q3	m2	216,65170	216,80	46 970,09	801-1	RTS 23/ I
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

úprava sdk konstrukcí :

příčky,pohledy,obklady stěn : 13,3636*2+173,1185+16,806

216,65000

4	342266111RU7	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, desky standard, dvojitě opláštění, bez izolace	m2	16,80600	858,00	14 419,55	801-1	RTS 23/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		v.č.101-půdorys 1.np :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ06-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2900mm :						
		svíslá část podhledu z úr.+2,90 na úr.+3,0 :						
		103/část : (2,43-1,2+13,78+11,64+9,82+1,4+0,27+4,83)*0,1				4,30000		
		(5,6+0,25*2+1,86*2+4,51)*0,1				1,43000		
		SÚ08-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.450,v.600mm,popř.250x600mm :						
		103 : 4,83*0,6				2,90000		
		103 : (0,92+0,85+0,17)*0,6				1,16000		
		SÚ11-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.200,v.500mm :						
		102 : 1,75*0,5				0,88000		
		SÚ16-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2700mm :						
		svíslá část podhledu z úr.+2,70 na úr.+3,0 :						
		103/část : (5,6+1,5*2+4,2)*0,3				3,84000		
		SÚ18-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.200,v.600mm :						
		102 : 1,8*0,6				1,08000		
		v.č.102-půdorys 2.np :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ06-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2900mm :						
		svíslá část podhledu z úr.+2,90 na úr.+3,0 :						
		201/část : (7,59+4,6)*0,1				1,22000		
5	342266998RT1	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami příplatek příplatek pro obklad za plochu do 2 m2	m2	5,77100	181,70	1 048,59	801-1	RTS 23/ I

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ06-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2900mm :

svíslá část podhledu z úr.+2,90 na úr.+3,0 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		103/část : (5,6+0,25*2+1,86*2+4,51)*0,1		1,43000				
		SÚ08-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.450,v.600mm,popř.250x600mm :						
		103 : (0,92+0,85+0,17)*0,6		1,16000				
		SÚ11-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.200,v.500mm :						
		102 : 1,75*0,5		0,88000				
		SÚ18-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.200,v.600mm :						
		102 : 1,8*0,6		1,08000				
		v.č.102-půdorys 2.np :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ06-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2900mm :						
		svislá část podhledu z úr.+2,90 na úr.+3,0 :						
		201/část : (7,59+4,6)*0,1		1,22000				
6	342266998RT2	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu přes 2 do 5 m2	m2	11,03500	119,00	1 313,17	801-1	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ06-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2900mm :						
		svislá část podhledu z úr.+2,90 na úr.+3,0 :						
		103/část : (2,43-1,2+13,78+11,64+9,82+1,4+0,27+4,83)*0,1		4,30000				
		SÚ08-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.450,v.600mm,popř.250x600mm :						
		103 : 4,83*0,6		2,90000				
		SÚ16-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2700mm :						
		svislá část podhledu z úr.+2,70 na úr.+3,0 :						
		103/část : (5,6+1,5*2+4,2)*0,3		3,84000				
7	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	174,15350	1 054,00	183 557,79	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		v.č.101-půdorys 1.np :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ06-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2900mm :						
		103/část : 122,63		122,63000				
		SÚ08-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.450,v.600mm,popř.250x600mm :						
		103 : 4,83*0,45		2,17000				
		103 : (0,92+0,85+0,17)*0,25		0,49000				
		SÚ10-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2800mm :						
		102 : 4,72		4,72000				
		SÚ11-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.200,v.500mm :						
		102 : 1,75*0,2		0,35000				
		SÚ16-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2700mm :						
		103/část : 9,2		9,20000				
		SÚ18-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.200,v.600mm :						
		102 : 1,8*0,2		0,36000				
		SÚ22-m.č.109-rozebrání stávajícího podhledu v ploše 0,9x1,15m :						
		+zapravení do původního stavu :						
		109 : 0,9*1,15		1,03000				
		v.č.102-půdorys 2.np :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ06-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2900mm :						
		201/část : 33,2		33,20000				
8	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádkartonovým příplatek k podhledu sádkartonovému za plochu do 2 m2	m2	2,23000	364,00	811,72	801-1	RTS 23/ I

v.č.101-půdorys 1.np :
legenda stavebních úprav :
SÚ08-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.450,v.600mm,popř.250x600mm :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		103 : (0,92+0,85+0,17)*0,25 SÚ11-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.200,v.500mm :		0,49000				
		102 : 1,75*0,2 SÚ18-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.200,v.600mm :		0,35000				
		102 : 1,8*0,2 SÚ22-m.č.109-rozebrání stávajícího podhledu v ploše 0,9x1,15m :		0,36000				
		+zapravení do původního stavu :						
		109 : 0,9*1,15		1,03000				
9	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	6,89350	277,10	1 910,19	801-1	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ08-sdk kastlík pro zakrytí trubek út š.450,v.600mm,popř.250x600mm :						
		103 : 4,83*0,45		2,17000				
		SÚ10-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2800mm :						
		102 : 4,72		4,72000				
10	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	9,20000	176,00	1 619,20	801-1	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ16-nový sdk podhled na ocel.roštu s.v.2700mm :						
		103/část : 9,2		9,20000				
11	342 26-33VC	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení tabule, pomocí osazením výdřevy	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		v.č.102-půdorys 2.np :						
		legenda stavebních úprav :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

SÚ17-sdk příčka tl.100mm,dvojitě opláštění desky tl.12,5mm,uložení :
 výdřevy pro kotvení interaktivní tabule :
 201 : 1

1,00000

Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					70 533,89		
12	601021143RT2	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	64,50020	236,30	15 241,40	801-1	RTS 23/ I	

po jednotlivých vrstvách

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ07-oprava omítky a přeštukování stropu v pásu mezi sdk podhledem :

a obvodovým zdívkem :

103/část : $(2,43-1,2)*(0,465+0,275)+(13,78+0,465+0,275+1,2)*1,2$

19,77000

-0,63*0,4*2+0,63*0,63

- 0,11000

11,64*1,2-0,66*0,4

13,70000

$(9,82+1,2)*1,2-0,64*0,64-0,99*0,2-0,64*0,23$

12,47000

v.š.250mm : $(4,15+1,86*2+5,6)*0,25$

3,37000

v.č.102-půdorys 2.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ07-oprava omítky a přeštukování stropu v pásu mezi sdk podhledem :

a obvodovým zdívkem :

201/část : $8,79*1,2+4,6*1,2-0,89*0,44-0,6*0,64$

15,29000

13	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	92,93090	65,00	6 040,51	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

v.č.101-půdorys 1.np :

okna,dveře (mimo m.č.101) : $3,8*2,08+1,15*1,43+1,18*2,08*2+4,74*2,08$

24,32000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,52*2,98+2,35*2,08+4,73*2,08+5,95*2,08		31,63000				
		3,55*2,08+1,19*2,08*3		14,81000				
		v.č.102-půdorys 2.np :						
		okna : 2,37*2,08+3,55*2,08+4,74*2,08		22,17000				
14	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	64,50020	288,70	18 621,21	801-4	RTS 23/ I

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ07-oprava omítky a přeštukování stropu v pásu mezi sdk podhledem :

a obvodovým zdívem :

103/část : (2,43-1,2)*(0,465+0,275)+(13,78+0,465+0,275+1,2)*1,2

19,77000

-0,63*0,4*2+0,63*0,63

- 0,11000

11,64*1,2-0,66*0,4

13,70000

(9,82+1,2)*1,2-0,64*0,64-0,99*0,2-0,64*0,23

12,47000

v.š.250mm : (4,15+1,86*2+5,6)*0,25

3,37000

v.č.102-půdorys 2.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ07-oprava omítky a přeštukování stropu v pásu mezi sdk podhledem :

a obvodovým zdívem :

201/část : 8,79*1,2+4,6*1,2-0,89*0,44-0,6*0,64

15,29000

15	611425531R00	Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	0,22500	2 409,00	542,03	801-4	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	--------	-------	-----------

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ14-vybourání zděné příčky tl.100mm,v.300cm,vč.dveří 800x1970mm :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		v ocelové zárubni,porušenou omítku na stěnách a stropu po vybourané : příčce zapravit omítkou a podlahu dobetonovat : strop : 0,15*1,5				0,23000		
16	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směr jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, na wc po specialitech : 12	m2	12,00000	780,90	9 370,80	801-4	RTS 23/ I
						12,00000		
17	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	1,41400	306,50	433,39	801-1	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ13-zazdění otvoru po vybouraných dveřích porobeton tl.75mm, : otvor 700x2020mm+nová omítká : 104 (omítká pod obklad) : 0,7*2,02				1,41000		
18	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	1,41400	306,50	433,39	801-1	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ13-zazdění otvoru po vybouraných dveřích porobeton tl.75mm, : otvor 700x2020mm+nová omítká : 103 : 0,7*2,02				1,41000		
19	612423531R00	Omítká rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ14-vybourání zděné příčky tl.100mm,v.300cm,vč.dveří 800x1970mm :	m2	0,90000	1 582,00	1 423,80	801-4	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		v ocelové zárubni,porušenou omítku na stěnách a stropu po vybourané : příčce zapravit omítkou a podlahu dobetonovat : stěny : 0,15*3*2				0,90000		
20	612 13-50VC	Vyrovnaní vnitřní stěna VC malta tl -10mm, vč.očištění podkladu v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ02-stěny nový keramický obklad : očištění a vyrovnaní podkladu : 104,105 : (0,81+0,1+1,5*2)*2*2,02-0,6*1,97-0,9*1,97+0,1*(1,5+0,1+0,81) 106 : (0,75+1,5)*2*2,02-0,6*1,97+0,1*0,75 107 : (0,78+1,5)*2*2,02-0,6*1,97 108 : (0,78+1,5)*2*2,02-0,6*1,97*2	m2	35,94180	512,70	18 427,36		Vlastní
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						156 436,09		
21	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ14-vybourání zděné příčky tl.100mm,v.300cm,vč.dveří 800x1970mm : v ocelové zárubni,porušenou omítku na stěnách a stropu po vybourané : příčce zapravit omítkou a podlahu dobetonovat : podlaha : 0,1*1,5*0,1	m3	0,01500	5 555,00	83,33	801-4	RTS 23/ I
						0,02000		
22	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením penetrace :	m2	245,39000	139,00	34 109,21	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, :

109,201 :

103 : 182,96

182,96000

109 : 12,28

12,28000

v.č.102-půdorys 2.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, :

109,201 :

201 : 50,15

50,15000

23	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	252,46500	484,20	122 243,55	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

s rozprostřením a uhlazením

samonivelační stěrka (pod dlažbu a pvc) :

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ02-podlaha nová keramická dlažba :

104,105 : (0,81+0,1+1,5)*1,5

3,62000

106 : 1,12

1,12000

107 : 1,17

1,17000

108 : 1,17

1,17000

SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, :

109,201 :

103 : 182,96

182,96000

109 : 12,28

12,28000

v.č.102-půdorys 2.np :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

legenda stavebních úprav :

SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, :

109,201 :

201 : 50,15

50,15000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		96 412,56
----------------	---	--	------------------

24	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	265,08000	154,70	41 007,88	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

v.č.101-půdorys 1.np :

101-109 : 10,3+4,72+182,96+1,21+1,12+1,17*2+12,28

214,93000

v.č.102-půdorys 2.np :

201 : 50,15

50,15000

25	953941411R00	Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií o ploše do 0,1 m2	kus	2,00000	771,00	1 542,00	801-4	RTS 23/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ20-výměna větrací mřížky,rozměr 340x170mm : 1

1,00000

SÚ21-výměna větrací mřížky,rozměr 450x200mm : 1

1,00000

26	553.SÚ20	Větrací mřížka 340x170mm-SÚ20	kus	1,00000	996,00	996,00		Vlastní
----	----------	-------------------------------	-----	---------	--------	--------	--	---------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ20-výměna větrací mřížky,rozměr 340x170mm : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	553.SÚ21	Větrací mřížka 450x200mm-SÚ21 v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ21-výměna větrací mřížky,rozměr 450x200mm : 1	kus	1,00000	1 318,00	1 318,00		Vlastní
				1,00000				
28	901-R00 VC	HZS, zednické výpomoci pro specialisty zednické výpomoci pro specialisty : 80	h	80,00000	390,00	31 200,00		Vlastní
				80,00000				
29	938 53-31VC	Očištění povrchu podlah po odstranění nášlapu, keramická dlažba,pvc očištění povrchu podlah (po odbourání dlažby,popř.odstranění pvc) : v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ02-podlaha nová keramická dlažba : 104,105 : (0,81+0,1+1,5)*1,5 106 : 1,12 107 : 1,17 108 : 1,17 SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, : 109,201 : 103 : 182,96 109 : 12,28 v.č.102-půdorys 2.np : legenda stavebních úprav : SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, : 109,201 : 201 : 50,15	m2	252,46500	80,60	20 348,68		Vlastní
				3,62000				
				1,12000				
				1,17000				
				1,17000				
				182,96000				
				12,28000				
				50,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	3 353,16
----------------	---------------------------	-----------------

30	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	2,92400	163,30	477,49	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ14-vybourání zděné příčky tl.100mm,v.300cm,vč.dveří 800x1970mm :

v ocelové zárubni,porušenou omítkou na stěnách a stropu po vybourané :

příčce zapravit omítkou a podlahu dobetonovat :

příčka : 1,5*3-0,8*1,97

2,92000

31	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	1,03500	170,00	175,95	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ22-m.č.109-rozebrání stávajícího podhledu v ploše 0,9x1,15m :

+zapravení do původního stavu :

109 : 0,9*1,15

1,03000

32	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	6,92500	113,70	787,37	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ01-odstranění stávající keramické dlažby a keramických obkladů :

v.1,5m vč.lepidla :

104,105 : 1,5*1,5+1,5*0,81

3,46000

106-108 : 1,12+1,17*2

3,46000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

33	967031732R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	0,60000	239,80	143,88	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ14-vybourání zděné příčky tl.100mm,v.300cm,vč.dveří 800x1970mm :

v ocelové zárubni,porušenou omítkou na stěnách a stropu po vybourané :

příčce zapravit omítkou a podlahu dobetonovat :

po příčce tl.100mm : 0,1*3*2

0,60000

34	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	9,00000	35,00	315,00	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ09-demontáž stávajícího dveřního křídla 900,800,600mm,nátěr :

stávající zárubně,osazení nového dveřního křídla :

600x1970mm : 3

3,00000

800x1970mm : 2

2,00000

900x1970mm : 1

1,00000

SÚ12-vybourání stávajících dveří 600x1970mm vč.zárubně :

600x1970mm : 1

1,00000

SÚ14-vybourání zděné příčky tl.100mm,v.300cm,vč.dveří 800x1970mm :

v ocelové zárubni,porušenou omítkou na stěnách a stropu po vybourané :

příčce zapravit omítkou a podlahu dobetonovat :

800x1970mm : 1

1,00000

v.č.102-půdorys 2.np :

legenda stavebních úprav :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		SÚ09-demontáž stávajícího dvevního křídla 900,800,600mm,nátěr : stávající zárubně,osazení nového dvevního křídla : 800x1970mm : 1		1,00000				
35	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dvevních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,75800	527,00	1 453,47	801-3	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ12-vybourání stávajících dveří 600x1970mm vč.zárubně : 600x1970mm : 0,6*1,97		1,18000				
		SÚ14-vybourání zděné příčky tl.100mm,v.300cm,vč.dveří 800x1970mm : v ocelové zárubni,porušenou omítku na stěnách a stropu po vybourané : příčce zapravit omítkou a podlahu dobetonovat : 800x1970mm : 0,8*1,97		1,58000				
Díl: 97 Prorážení otvorů						7 863,43		
36	976072221R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	2,00000	159,00	318,00	801-3	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ20-výměna větrací mřížky,rozměr 340x170mm : 1 SÚ21-výměna větrací mřížky,rozměr 450x200mm : 1		1,00000 1,00000				
37	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 % podle výměry oprava omítek stropů z 30% : 64,5002	m2	64,50020	58,70	3 786,16	801-3	RTS 23/ I
				64,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
38	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	25,23000	149,00	3 759,27	801-3	RTS 23/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ01-odstranění stávající keramické dlažby a keramických obkladů :

v.1,5m vč.lepidla :

(mimo bourané příčky) :

104 : (1,5+0,81*2)*1,5-0,6*1,5*2

2,88000

105 : 1,5*3*1,5-0,9*1,5

5,40000

106 : (1,54+0,75)*2*1,5-0,6*1,5

5,97000

107 : (0,78+1,5)*2*1,5-0,6*1,5

5,94000

108 : (0,78+1,5)*2*1,5-0,6*1,5*2

5,04000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot					12 458,40			
39	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	8,03768	1 550,00	12 458,40	801-4	RTS 23/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě					18 071,27			
40	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	7,07500	96,20	680,62	800-711	RTS 23/ I

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ02-podlaha nová keramická dlažba :

104,105 : (0,81+0,1+1,5)*1,5

3,62000

106 : 1,12

1,12000

107 : 1,17

1,17000

108 : 1,17

1,17000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
41	711212921R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační 2x v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ02-podlaha nová keramická dlažba : pod dlažbu vytažená do v.300mm : 7,075 104,105 : (0,81+0,1+1,5+1,5)*2*0,3 106 : (0,75+1,5)*2*0,3 107 : (0,78+1,5)*2*0,3 108 : (0,78+1,5)*2*0,3	m2	13,50700	216,00	2 917,51	800-711	RTS 23/ I
42	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna roh (podlaha-stěna) : v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ02-podlaha nová keramická dlažba : pod dlažbu vytažená do v.300mm : 104,105 : (0,81+0,1+1,5+1,5)*2 106 : (0,75+1,5)*2 107 : (0,78+1,5)*2 108 : (0,78+1,5)*2	m	21,44000	226,00	4 845,44	800-711	RTS 23/ I
43	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů roh (stěna-stěna) : v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ02-podlaha nová keramická dlažba :	m	4,80000	245,00	1 176,00	800-711	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		pod dlažbu vytažená do v.300mm :							
		104,105 : 4*0,3			1,20000				
		106 : 4*0,3			1,20000				
		107 : 4*0,3			1,20000				
		108 : 4*0,3			1,20000				
44	23521591.A	stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná	kg	86,44480	96,30	8 324,63	SPCM	RTS 23/ I	
		hydroizolační stěrka (spotřeba na 1x nátěr 3,2kg/m2) : 13,507*3,2*2			86,44000				
45	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,09554	1 330,00	127,07	800-711	RTS 23/ I	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					141 430,35		
46	642941211RT3	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádkartonové příčky, sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00000	12 900,00	12 900,00	801-1	RTS 23/ I	
		z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu							
		v.č.104-výpis truhlářských výrobků :							
		105 : 1			1,00000				
47	766661512R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva nebo modřínu s polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,00000	2 100,00	12 600,00	800-766	RTS 23/ I	
		v.č.104-výpis truhlářských výrobků :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		102L,P : 1+1		2,00000				
		103L : 1		1,00000				
		104P,L : 1+2		3,00000				
48	766661522R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva nebo modřinu s polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	800-766	RTS 23/ I
		v.č.104-výpis truhlářských výrobků :						
		101P : 1		1,00000				
49	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	7,00000	500,00	3 500,00	800-766	RTS 23/ I
		v.č.104-výpis truhlářských výrobků :						
		101P : 1		1,00000				
		102L,P : 1+1		2,00000				
		103L : 1		1,00000				
		104P,L : 1+2		3,00000				
50	767649194R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří madla	kus	1,00000	400,00	400,00	800-767	RTS 23/ I
		v.č.104-výpis truhlářských výrobků :						
		101P : 1		1,00000				
51	611-601.101P	Dveře vnitřní fólie plně 1kř. 90x197-101P, kování klika-klika,zámek s cylindr.vložkou,madlo	kus	1,00000	14 200,00	14 200,00		Vlastní
		kompletní dodávka vč.kování,zámku a madla :						
		p.ú.dveřní křídlo foliované :						
		na vnitřní straně vodorovné madlo ve výšce 800-900mm nad podlahou :						
		v.č.104-výpis truhlářských výrobků :						
		101P : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
52	611-601.102P,L	Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 60x197-102P,L, kování klika-klika,zámek s cylindr.vložkou,VM	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00		Vlastní
		kompletní dodávka vč.kování,zámku a větrací mřížky : p.ú.dveřní křídlo foliované : větrací mřížka ve spodní části 400x100mm : v.č.104-výpis truhlářských výrobků : 102P,L : 1+1		2,00000				
53	611-601.103L	Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 60x197-103L, kování klika-klika,zámek pro WC,VM	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní
		kompletní dodávka vč.kování,zámku a větrací mřížky : p.ú.dveřní křídlo foliované : větrací mřížka ve spodní části 400x100mm : v.č.104-výpis truhlářských výrobků : 103L : 1		1,00000				
54	611-601.104P,L	Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 80x197-104P,L, kování klika-klika,zámek s cylindr.vložkou	kus	3,00000	13 600,00	40 800,00		Vlastní
		kompletní dodávka vč.kování a zámku : p.ú.dveřní křídlo foliované : v.č.104-výpis truhlářských výrobků : 104P,L : 1+2		3,00000				
55	611-601.105	Dveře vnitřní fólie plné posuvné 1kř. 80x197-105, kování madlo,do pouzdra	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00		Vlastní
		kompletní dodávka vč.madla : p.ú.dveřní křídlo foliované : v.č.104-výpis truhlářských výrobků : 105 : 1		1,00000				
56	766 66-15VC	Montáž dveří posuvných,1kř. do 80 cm	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

v.č.104-výpis truhlářských výrobků :

105 : 1

1,00000

57	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,16607	5 000,00	830,35	800-766	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	-----------

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady						6 458,46
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

58	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	7,07500	540,50	3 824,04	800-771	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	-----------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ02-podlaha nová keramická dlažba :

104,105 : (0,81+0,1+1,5)*1,5

3,62000

106 : 1,12

1,12000

107 : 1,17

1,17000

108 : 1,17

1,17000

59	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	7,07500	23,00	162,73	800-771	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	---------	-----------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ02-podlaha nová keramická dlažba :

104,105 : (0,81+0,1+1,5)*1,5

3,62000

106 : 1,12

1,12000

107 : 1,17

1,17000

108 : 1,17

1,17000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
60	597642030	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá	m2	7,78250	309,00	2 404,79	SPCM	RTS 23/ I

ztratné 10% : 7,075*1,1

7,78000

61	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,16725	400,00	66,90	800-771	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	---------	-----------

Díl: 776		Podlahy povlakové						377 509,54
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

62	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	122,94000	17,40	2 139,16	800-775	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	---------	-----------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ03-m.č.103,109,201-odstranění stávající nášlapné vrstvy vč.soklu :

103 : (0,465+0,275+13,78+1,2*3+11,64+0,9+0,63*2+4,15+0,39+1,15)*2-0,6

74,62000

-0,8*2-0,9

- 2,50000

109 : (7,12+1,4+1,3+0,61)*2-0,8

20,06000

v.č.102-půdorys 2.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ03-m.č.103,109,201-odstranění stávající nášlapné vrstvy vč.soklu :

201 : (5,8+3,66+0,44+4,99+0,89)*2-0,8

30,76000

63	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	123,54000	109,80	13 564,69	800-775	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, :

109,201 :

103 : (0,465+0,275+13,78+1,2*3+11,64+0,9+0,63*2+4,15+0,39+1,15)*2

75,22000

-0,8*2-0,9

- 2,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109 : (7,12+1,4+1,3+0,61)*2-0,8 v.č.102-půdorys 2.np : legenda stavebních úprav : SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, : 109,201 : 201 : (5,8+3,66+0,44+4,99+0,89)*2-0,8		20,06000				
				30,76000				
64	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	233,11000	52,00	12 121,72	800-775	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ03-m.č.103,109,201-odstranění stávající nášlapné vrstvy vč.soklu : 103 : 182,96 v.č.102-půdorys 2.np : legenda stavebních úprav : SÚ03-m.č.103,109,201-odstranění stávající nášlapné vrstvy vč.soklu : 201 : 50,15		182,96000				
				50,15000				
65	776511810RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	12,28000	56,90	698,73	800-775	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ03-m.č.103,109,201-odstranění stávající nášlapné vrstvy vč.soklu : 109 : 12,28		12,28000				
66	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	245,39000	344,00	84 414,16	800-775	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		legenda stavebních úprav : SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, : 109,201 : 103 : 182,96 109 : 12,28 v.č.102-půdorys 2.np : legenda stavebních úprav : SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, : 109,201 : 201 : 50,15				182,96000 12,28000 50,15000		
67	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	171,77300	66,80	11 474,44	800-775	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, : 109,201 : 103 : 182,96*0,7 109 : 12,28*0,7 v.č.102-půdorys 2.np : legenda stavebních úprav : SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, : 109,201 : 201 : 50,15*0,7				128,07000 8,60000 35,10000		
68	776996110R00	Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou	m2	245,39000	55,00	13 496,45	800-775	RTS 23/ I
		v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, :						
		109,201 :						
		103 : 182,96		182,9600				
		109 : 12,28		12,28000				
		v.č.102-púdorys 2.np :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ04-nová nášlapná vrstva podlahy-povlaková krytina místnost 103, :						
		109,201 :						
		201 : 50,15		50,15000				
69	28410103VC	Pvc typ Marmoleum tl. 3,2 mm š. 2 m	m2	252,75170	945,00	238 850,36		Vlastní
		dodávka pvc : 245,39*1,03		252,75000				
70	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	1,07119	700,00	749,83	800-775	RTS 23/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 781		Obklady keramické				47 707,40		
71	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	35,94180	66,30	2 382,94	800-771	RTS 23/ I
		v.č.101-púdorys 1.np :						
		legenda stavebních úprav :						
		SÚ02-stěny nový keramický obklad :						
		penetrace :						
		104,105 : (0,81+0,1+1,5*2)*2*2,02-0,6*1,97-0,9*1,97+0,1*(1,5+0,1+0,81)		13,08000				
		106 : (0,75+1,5)*2*2,02-0,6*1,97+0,1*0,75		7,98000				
		107 : (0,78+1,5)*2*2,02-0,6*1,97		8,03000				
		108 : (0,78+1,5)*2*2,02-0,6*1,97*2		6,85000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	35,94180	690,00	24 799,84	800-771	RTS 23/ I

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ02-stěny nový keramický obklad :

104,105 : (0,81+0,1+1,5*2)*2*2,02-0,6*1,97-0,9*1,97+0,1*(1,5+0,1+0,81)

13,08000

106 : (0,75+1,5)*2*2,02-0,6*1,97+0,1*0,75

7,98000

107 : (0,78+1,5)*2*2,02-0,6*1,97

8,03000

108 : (0,78+1,5)*2*2,02-0,6*1,97*2

6,85000

73	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	35,94180	23,00	826,66	800-771	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	-----------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ02-stěny nový keramický obklad :

104,105 : (0,81+0,1+1,5*2)*2*2,02-0,6*1,97-0,9*1,97+0,1*(1,5+0,1+0,81)

13,08000

106 : (0,75+1,5)*2*2,02-0,6*1,97+0,1*0,75

7,98000

107 : (0,78+1,5)*2*2,02-0,6*1,97

8,03000

108 : (0,78+1,5)*2*2,02-0,6*1,97*2

6,85000

74	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	21,44000	138,00	2 958,72	800-771	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ02-stěny nový keramický obklad :

104,105 : (0,81+0,1+1,5*2)*2

7,82000

106 : (0,75+1,5)*2

4,50000

107 : (0,78+1,5)*2

4,56000

108 : (0,78+1,5)*2

4,56000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
75	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm, v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ02-stěny nový keramický obklad : 104,105 : 0,81+0,1+1,5 106 : 0,75	m	3,16000	184,00	581,44	800-771	RTS 23/ I
					2,41000			
					0,75000			
76	597642030	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá ztratné 10% : 35,9418*1,1	m2	39,53600	399,00	15 774,86	SPCM	RTS 23/ I
					39,54000			
77	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,95736	400,00	382,94	800-771	RTS 23/ I
Díl: 783						1 811,06		
78	783224900R00	Nátěry Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním, na vzduchu schnoucích v.č.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ05-nátěr dveřek jističe : 102-jistič 650x1530mm : 0,65*1,53*2 SÚ09-demontáž stávajícího dveřního křídla 900,800,600mm,nátěr : stávající zárubně,osazení nového dveřního křídla : 600x1970mm : (0,6+1,97*2)*(0,2*2+0,25) 800x1970mm : (0,8+1,97*2)*(0,2+0,25) 900x1970mm : (0,9+1,97*2)*0,2 v.č.102-půdorys 2.np : legenda stavebních úprav :	m2	9,22600	196,30	1 811,06	800-783	RTS 23/ I
					1,99000			
					2,95000			
					2,13000			
					0,97000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

SÚ09-demontáž stávajícího dvevního křídla 900,800,600mm,nátěr :
 stávající zárubně,osazení nového dvevního křídla :
 800x1970mm : (0,8+1,97*2)*0,25 1,19000

Díl: 784	Malby						92 552,01		
-----------------	--------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

79	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	453,62400	40,00	18 144,96	800-784	RTS 23/ I
		viz malby na stropu (částečně) a stěnách : 453,624			453,62000			

80	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	453,62400	107,00	48 537,77	AP-PSV	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	--------	-----------

v.č.101-půdorys 1.np :
 legenda stavebních úprav :
 SÚ19-kompletní výmalba řešených prostor,mimo 101 :
 102 : (4,72-1,8*0,2-(0,85+0,17+0,64)*0,22) 3,99000
 2,5*3*2-(0,85+0,17+0,64)*0,5-0,8*1,97+1,8*3*2-1,8*0,6+4 26,31000
 103 : (182,96-122,63-9,2)+(0,74+2,43+4,37+0,63*4+0,4*2)*3 83,71000
 (5,54+5,01+6,2+0,4+0,66*2+7,44+11,29+0,53+0,99*2+0,64)*3 121,05000
 (0,39+4,3)*2*2,9+(0,25+1,9+0,45*2+4,83)*2,4 46,11000
 (0,7+0,42+4,47+3,78)*2,9-4,74*2,08-1,52*2,98-2,35*2,08 7,90000
 -4,73*2,08-5,95*2,08-3,55*2,08+4 - 25,60000
 104,105 : (1,21+2,1)+(1,6+0,81+1,5)*2*(3-2,02)+4 14,97000
 106 : 1,12+(0,75+1,5)*2*(3-2,02)+4 9,53000
 107 : 1,17+(0,78+1,5)*2*(3-2,02)+4 9,64000
 108 : 1,17+(0,78+1,5)*2*(3-2,02)+4 9,64000
 109 : 4,7*0,2+(4,7+0,2)*3+((7,12+1,8+1,3)*2-4,7-0,2)*2,2-3,8*2,08+4 45,92000
 v.č.102-půdorys 2.np :
 legenda stavebních úprav :
 SÚ19-kompletní výmalba řešených prostor,mimo 101 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		201 : (50,15-33,2)+(5,8+8,79+0,89)*2*3-(7,59+4,6)*0,1-2,37*2,08-3,55*2,08 -4,74*2,08+14		96,30000				
				4,14000				

81	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	228,93170	113,00	25 869,28	AP-PSV	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	--------	-----------

v.č.101-půdorys 1.np :

102-půdorys 2.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ19-kompletní výmalba řešených prostor,mimo 101 :

úprava sdk konstrukcí :

příčky,pohledy,obklady stěn : 13,3636*2+173,1185+16,806

216,65000

109 : 12,28

12,28000

Díl: 787		Zasklívání				4 944,50		
-----------------	--	-------------------	--	--	--	-----------------	--	--

82	634.SÚ15d	Výklopné zrcadlo závěsné 400x600mm-SÚ15d, materiál nerez	ks	1,00000	4 244,00	4 244,00	Vlastní	
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	---------	--

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ15-nové vybavení bezbariérového wc :

1x nerez výklopné zrcadlo rozměr 400x600mm : 1

1,00000

83	787.1	Montáž výklopného zrcadla na zeď	ks	1,00000	668,00	668,00	Vlastní	
----	-------	----------------------------------	----	---------	--------	--------	---------	--

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ15-nové vybavení bezbariérového wc :

1x nerez výklopné zrcadlo rozměr 400x600mm : 1

1,00000

84	998787102R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m	t	0,00650	5 000,00	32,50	800-787	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	-------	---------	-----------

50 m vodorovně

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 790	Vnitřní vybavení	9 840,13
-----------------	-------------------------	-----------------

85	553.SÚ15a	Invalidní madlo u wc pevné,délky 900mm-SÚ15a, materiál nerez,nosnost 120kg,	ks	1,00000	3 508,00	3 508,00		Vlastní
----	-----------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ15-nové vybavení bezbariérového wc :

1x nerez madlo u wc (pevné dl.900mm) : 1

1,00000

86	553.SÚ15b	Invalidní madlo u wc sklopné,délka 800mm-SÚ15b, materiál nerez,nosnost 120kg,skryté kování	ks	1,00000	3 829,00	3 829,00		Vlastní
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ15-nové vybavení bezbariérového wc :

1x nerez madlo u wc (sklopné dl.800mm) : 1

1,00000

87	553.SÚ15c	Invalidní madlo u umyvadla délky 500mm-SÚ15c, materiál nerez,nosnost 120kg	ks	1,00000	1 183,13	1 183,13		Vlastní
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ15-nové vybavení bezbariérového wc :

1x nerez madlo u umyvadla (pevné dl.500mm) : 1

1,00000

88	790.5	Montáž madel invalidních na zeď	ks	3,00000	440,00	1 320,00		Vlastní
----	-------	---------------------------------	----	---------	--------	----------	--	---------

v.č.101-půdorys 1.np :

legenda stavebních úprav :

SÚ15-nové vybavení bezbariérového wc :

1x nerez madlo u wc (pevné dl.900mm) : 1

1,00000

1x nerez madlo u wc (sklopné dl.800mm) : 1

1,00000

1x nerez madlo u umyvadla (pevné dl.500mm) : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						6 783,32		
89	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	3,63220	226,30	821,97	832-1	RTS 23/ I
90	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,90805	468,60	425,51	801-3	RTS 23/ I
91	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,63220	303,60	1 102,74	801-3	RTS 23/ I
92	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	50,85080	28,80	1 464,50	801-3	RTS 23/ I
93	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,63220	424,90	1 543,32	801-3	RTS 23/ I
94	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,63220	47,40	172,17	801-3	RTS 23/ I
95	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,63220	345,00	1 253,11	801-3	RTS 20/ I
Celkem						1334 090,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 713 Izolace tepelné						5 700,08		
1	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	31,00000	47,20	1 463,20	800-721	RTS 23/ I
2	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	4,00000	49,60	198,40	800-721	RTS 23/ I
3	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	12,00000	52,20	626,40	800-721	RTS 23/ I
4	722181215RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm	m	12,00000	132,20	1 586,40	800-721	RTS 23/ I
5	722181215RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 32 mm	m	12,00000	142,60	1 711,20	800-721	RTS 23/ I
6	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00477	24 000,00	114,48	800-713	RTS 23/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						8 619,42		
7	721170902R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, do D 40 mm	kus	2,00000	276,00	552,00	800-721	RTS 23/ I
8	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm	kus	1,00000	338,10	338,10	800-721	RTS 23/ I
9	721170909R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114	kus	3,00000	696,00	2 088,00	800-721	RTS 23/ I
10	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	275,00	550,00	800-721	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
11	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	302,60	1 815,60	800-721	RTS 23/ I
12	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	943,00	2 829,00	800-721	RTS 23/ I
13	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	77,80	77,80	800-721	RTS 23/ I
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	11,00000	17,80	195,80	800-721	RTS 23/ I
15	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,01082	16 000,00	173,12	800-721	RTS 23/ I
Díl: 722 Vnitřní vodovod						55 345,91		
16	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	50,00000	77,10	3 855,00	800-721	RTS 23/ I
17	722131913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 25	soubor	5,00000	1 127,00	5 635,00	800-721	RTS 23/ I
18	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	31,00000	383,00	11 873,00	800-721	RTS 23/ I
19	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	16,00000	484,00	7 744,00	800-721	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
20	722172413R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	24,00000	593,00	14 232,00	800-721	RTS 23/ I
21	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	10,00000	414,00	4 140,00	800-721	RTS 23/ I
22	722220851R00	Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4"	kus	2,00000	20,60	41,20	800-721	RTS 23/ I
23	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	3,00000	32,50	97,50	800-721	RTS 23/ I
24	722221112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	288,00	864,00	800-721	RTS 23/ I
25	722235112R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	311,00	933,00	800-721	RTS 23/ I
26	722235113R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	437,00	874,00	800-721	RTS 23/ I
27	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	71,00000	23,00	1 633,00	800-721	RTS 23/ I
28	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	71,00000	34,60	2 456,60	800-721	RTS 23/ I
29	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,20522	4 715,00	967,61	800-721	RTS 23/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty						112 850,97		
30	55110060	Hadice sanitární (9x13) 30 cm	kus	3,00000	138,00	414,00		Vlastní
31	55231360	Dřez nerez odkap.	kus	1,00000	4 861,00	4 861,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
32	725013125R00	Klozetové mísy kombinované pro ZTP, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 670 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	9 764,00	9 764,00	800-721	RTS 23/ I
33	725013138RT1	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	13,00000	5 865,00	76 245,00	800-721	RTS 23/ I
34	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	2,00000	1 874,40	3 748,80	800-721	RTS 23/ I
35	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 962,00	5 962,00	800-721	RTS 23/ I
36	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů klozet	kus	1,00000	690,00	690,00	AP-PSV	RTS 23/ I
37	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	2,00000	311,00	622,00	AP-PSV	RTS 23/ I
38	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00000	253,00	506,00	AP-PSV	RTS 23/ I
39	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	1,00000	499,00	499,00	800-721	RTS 23/ I
40	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,	soubor	1,00000	268,00	268,00	800-721	RTS 23/ I
41	725814106R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu	soubor	8,00000	288,00	2 304,00	800-721	RTS 23/ I
42	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 392,00	1 392,00	800-721	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
43	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 610,00	1 610,00	800-721	RTS 23/ I
44	725859102R00	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	5,00000	239,00	1 195,00	800-721	RTS 23/ I
45	725860201RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezu, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	529,72	529,72	800-721	RTS 23/ I
46	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	392,00	784,00	800-721	RTS 23/ I
47	725860264R00	Výpusť umyvadlová s uzávěrem táhlo, chromovaný plast, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	144,00	288,00	800-721	RTS 23/ I
48	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	4,97212	235,00	1 168,45	800-721	RTS 23/ I
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						3 782,00		
49	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	6,00000	129,00	774,00	801-3	RTS 23/ I
50	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	16,00000	188,00	3 008,00	801-3	RTS 23/ I
Díl: S Přesuny sutí						1 074,62		
51	979012112R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	0,36878	455,00	167,79	821-1	RTS 23/ I
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,36878	483,00	178,12	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
53	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,36878	771,00	284,33	801-3	RTS 23/ I
54	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	0,36878	860,00	317,15	800-6	RTS 23/ I
55	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,36878	345,00	127,23	801-3	RTS 20/ I
Celkem						187 373,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	03	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 1		Materiál nosný kusový					10 355,00		
1	101	Spínač jednopólový pro vodiče 1,5-2,5mm ² . Barva bílá. 10AX, 250V AC.,řazení 1	ks	5,00000	282,00	1 410,00		Vlastní	
2	102	Spínač sériový pro vodiče 1,5-2,5mm ² . Barva bílá. 10AX, 250V AC.,řazení 5	ks	6,00000	316,00	1 896,00		Vlastní	
3	103	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinko. Barva bílá. 16A, 250V AC. pro vodiče 1,, 5-2,5mm ² .,řazení 2P+PE	ks	10,00000	184,00	1 840,00		Vlastní	
4	104	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinko. Barva bílá. Na povrch 16A, 250V AC. pro, vodiče 1,5-2,5mm ² .,řazení 2P+PE	ks	1,00000	196,00	196,00		Vlastní	
5	105	Přístrojová krabice,např. 1901	ks	21,00000	79,00	1 659,00		Vlastní	
6	106	Rozvodná krabice,např. 1903	ks	27,00000	88,00	2 376,00		Vlastní	
7	107	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA,16/1N/003/C	ks	1,00000	978,00	978,00		Vlastní	
Díl: 2		Materiál nosný délkový					50 768,50		
8	201V	Kabel 1-CXKH-R,2x1,5	m	20,00000	99,00	1 980,00		Vlastní	
9	202V	Kabel 1-CXKH-R,3x1,5	m	215,00000	107,80	23 177,00		Vlastní	
10	203V	Kabel 1-CXKH-R,5x1,5	m	85,00000	136,00	11 560,00		Vlastní	
11	204V	Kabel 1-CXKH-R,3x2,5	m	100,00000	138,00	13 800,00		Vlastní	
12	205V	Trubka-flexibilní chránička,16	m	5,00000	28,70	143,50		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	03	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
13	206V	Trubka tuhá,21	m	3,00000	36,00	108,00		Vlastní
Díl: 3 Montážní práce						46 715,50		
14	311	Montáž jističe do rozvodnice,50 kg	ks	1,00000	662,70	662,70		Vlastní
15	312	Ukonceni kabelu SZ,do 5x10	ks	8,00000	40,00	320,00		Vlastní
16	315	Montáž svítidla ,	ks	63,00000	450,00	28 350,00		Vlastní
17	301	Spínač ,1	ks	5,00000	340,00	1 700,00		Vlastní
18	302	Spínač ,5	ks	6,00000	568,00	3 408,00		Vlastní
19	303	Zásuvka dvojnásobná,	ks	11,00000	60,00	660,00		Vlastní
20	304	Trubka-flexibilní chránička,16	m	5,00000	28,60	143,00		Vlastní
21	305	Kabel 1-CXKH-R,2x1,5	m	20,00000	12,00	240,00		Vlastní
22	306	Kabel 1-CXKH-R,3x1,5	m	215,00000	18,00	3 870,00		Vlastní
23	307	Kabel 1-CXKH-R,5x1,5	m	85,00000	33,00	2 805,00		Vlastní
24	308	Kabel 1-CXKH-R,3x2,5	m	100,00000	26,00	2 600,00		Vlastní
25	309	Krabice P,68/2	ks	21,00000	36,00	756,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	03	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
26	310	Krabice R,68/2	ks	27,00000	36,00	972,00		Vlastní
27	313	Trubka-flexibilní chránička,16	m	5,00000	28,60	143,00		Vlastní
28	314	Trubka tuhá,	m	3,00000	28,60	85,80		Vlastní
Díl: 4		Svítlidla				80 361,00		
29	N	Samostatné nouzové svítidlo se stropní montáží, pro označení nouzového východu, využívajcí LED, (světelných diod). Těleso v provedení: hliníkový výlisek, vypalovaná smaltovaná bílá barva s bílými koncovými kryty z polykarbonátu. Vhodné pro použití v interiéru, krytí IP20. 3- hodinový provoz, třída ochrany I. Požadovaný piktogram je třeba objednat zvlášť. Rozměry: 310 x 35 x 250 mm Celkový výkon: 6 W Hmotnost: 1.13 kg	ks	3,00000	983,00	2 949,00		Vlastní
30	Pol__0035	Napájecí zdroj pro LED pasky	ks	2,00000	284,00	568,00		Vlastní
31	Pol__0036	LED pásek umístěný ve výřezu podhledu nad pultem knihovnic. Příkon 4W/m	m	14,00000	126,00	1 764,00		Vlastní
32	A	Štíhlé, lehké, přisazené LED svítidlo v jednoduchém, praktickém provedení bílé s vyzařovací, charakteristikou přímou. Difuzor Opál. Světelný zdroj 30W, 4600lm, IP20. Rozměry š/h/v 1155/80/75.	ks	33,00000	1 090,00	35 970,00		Vlastní
33	AN	Štíhlé, lehké, přisazené LED svítidlo v jednoduchém, praktickém provedení s vyzařovací, charakteristikou přímou. Difuzor Opál. Světelný zdroj 30W, 4600lm, IP20. Rozměry š/h/v 1155/80/75. Provedení s nouzovým modulem. 1h.	ks	7,00000	1 087,00	7 609,00		Vlastní
34	B	Interiérové LED svítidlo na přisazení ke stropu sbílou kruhovou základnou z ocelového plechu a, difuzorem z opalizovaného PMMA Výkon 29W 2700lm.Moderní a univerzální bodové svítidlo s vysokým	ks	11,00000	1 519,00	16 709,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	03	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		světelným výkonem osazené LED moduly. Svítidlo je vhodné pro kanceláře, společenské prostory, reprezentační místnosti, sály, obchody, restaurace, chodby, bazény a prostředí se zvýšenou prašností.						
35	C	Svítlo pro vnitřní i venkovní použití, je vybavené radarovým čidlem detekujícím pohyb, krytí IP 44 -, chráněno proti stříkající vodě, průměr 280 mm, výška 10 cm, 72 úsporných LED diod, min. 29W, teplota světla 4100K, skleněný kryt, senzor detekuje pohyb přes skloa lehké stavební materiály, nastavitelný dosah pokrytí :2,5 - 9m, doba sepnutí : 8sec - 12min, citlivost: 2 -2000 luxů, odběr senzoru: 0,9W.	ks	5,00000	884,00	4 420,00		Vlastní
36	D	Svítidlo dle návrhu Interieru dle architektonického řešení. Kruhové LED svítidlo do veřejného, interiéru např. do prodejen, recepce hotelů, restaurace atp. Vyrobeno z hliníku s povrchovou úpravou bílou dle interiéru. Průměr 1200, délka závěsu: max. 200cm s možností zkrácení. Závěsné lanka součástí balení. Příkon 38W, 3 203lm.	ks	2,00000	5 186,00	10 372,00		Vlastní
Díl: 5 Práce účtované hodinovou sazbou						6 400,00		
37	Pol__0037	předběžná obhlídka	hod	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
38	Pol__0038	nezměřitelné montážní práce	hod	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní
39	Pol__0039	dozor	hod	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
40	Pol__0041	ověření obvodu po dokončení instalace	hod	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
41	Pol__0040	koordinace s ostatními profesemi	hod	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
Díl: 6 Přírážky						8 212,00		
42	Pol__0042	Prořez délkového materiálu	kpl	1,00000	2 410,00	2 410,00		Vlastní
43	Pol__0043	Materiál podružný	kpl	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	03	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	Pol_0044	PPV	kpl	1,00000	3 102,00	3 102,00		Vlastní
Díl: 7		Ostatní				14 600,00		
45	901V	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
46	902V	Revize	hod	10,00000	550,00	5 500,00		Vlastní
47	903V	Dokumentace skutečného provedení	hod	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní
48	904V	Demontážní práce	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
		Práce zahrnují demontáže v rekonstruované části objektu. Tyto práce je potřeba provádět ve vypnutém stavu. Je třeba postupovat s rozmyslem, protože část rozvodů, které slouží stávající a zachované části objektu zůstanou nadále funkční a v provozu. Pokud : 1		1,00000				
49	905V	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Celkem						217 412,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	04	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Příprava kabelových tras, montáž + dodávka						63 670,80		
1	220111765R00	Změření zemního odporu	ks	2,00000	1 127,00	2 254,00		RTS 23/ I
2	222261661R00	Značení trasy vedení	m	165,00000	6,00	990,00		RTS 23/ I
3	13	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	165,00000	13,70	2 260,50		Vlastní
4	16	Lišta vkládací 40x20, vč. montáže	m	36,00000	113,40	4 082,40		Vlastní
5	5	Vodič v trubkovodu CY 4	m	20,00000	45,20	904,00		Vlastní
6	9 R00	hodina	ks	47,00000	506,00	23 782,00		RTS 13/ I
7	1	Svorka uzemňovací (mont. vč. materiálu)	ks	2,00000	386,40	772,80		Vlastní
8	10	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 25 mm, vč. zasekání a zapravení drážek	m	155,00000	72,20	11 191,00		Vlastní
9	11	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 40 mm, vč. zasekání a zapravení drážek	m	10,00000	106,70	1 067,00		Vlastní
10	14	AY 2,5 B	m	165,00000	13,70	2 260,50		Vlastní
11	15	Drátěný žlab 50x50, zavěšený na strop nad podhledem	m	14,00000	380,00	5 320,00		Vlastní
12	17	Prostup stropem	ks	2,00000	495,00	990,00		Vlastní
13	3	CY 4 H	m	20,00000	37,90	758,00		Vlastní
14	4	Uzem.kabelových skříní (mont. vč. materiálu)	ks	2,00000	897,00	1 794,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	04	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	6	Krabice univerzální o 68, pod omítkou	ks	45,00000	97,20	4 374,00		Vlastní
16	7	Krabice protahovací 150x150	ks	2,00000	190,90	381,80		Vlastní
17	8	Vyhledání vývodu, krabice	ks	47,00000	10,40	488,80		Vlastní
Díl: 2 Rozvod univerzální kabeláže - montáž						24 927,80		
18	101	Montáž 19" panelu do 24 portů RJ 45 - nestín.	ks	1,00000	563,50	563,50		Vlastní
19	102	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	m	612,00000	13,80	8 445,60		Vlastní
20	103	MONTÁŽ PANELU PRO PŘÍVOD 230V	ks	1,00000	408,30	408,30		Vlastní
21	104	DEMONTÁŽ A ULOŽENÍ RACKU	ks	1,00000	1 104,00	1 104,00		Vlastní
22	105	MONTÁŽ RACKU	ks	1,00000	1 656,00	1 656,00		Vlastní
23	106	Revize datového rozvaděče a vnitřního vybavení	ks	1,00000	897,00	897,00		Vlastní
24	107	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. nestín.	ks	36,00000	13,80	496,80		Vlastní
25	108	Měření 1 segmentu kabelu 5.-6.kat. nestín.	ks	18,00000	63,80	1 148,40		Vlastní
26	109	Sestavení a montáž zásuvky do 2 modulů RJ 45	ks	9,00000	55,20	496,80		Vlastní
27	110	Montáž modulu zásuvky RJ 45 - nestín.	ks	18,00000	31,90	574,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	04	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	112	Kompletace a vyhotovení měřícího protokolu	hod	4,00000	632,80	2 531,20		Vlastní
29	113	Závěrečné práce ve skříni RACK	ks	1,00000	690,00	690,00		Vlastní
30	114	Pomocné montážní práce	hod	6,00000	506,00	3 036,00		Vlastní
31	111	R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	ks	18,00000	160,00	2 880,00	RTS 17/ II
Díl: 3 Rozvod univerzální kabeláže - dodávka						11 059,70		
32	153	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem	ks	9,00000	107,30	965,70		Vlastní
33	154	upevňovací třmen pro 2 moduly RJ45	ks	9,00000	37,20	334,80		Vlastní
34	150	Propojovací kabel UTP kat.5e, 2 metry, šedý	ks	20,00000	58,30	1 166,00		Vlastní
35	151	Modul RJ45, EIA 568B, kat. 5e, přímý se záclonkou, bílý	ks	18,00000	94,80	1 706,40		Vlastní
36	152	Kabel UTP, kat. 5e, 4páry	m	612,00000	10,60	6 487,20		Vlastní
37	155	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	ks	9,00000	44,40	399,60		Vlastní
Díl: 4 Domácí telefon-montáž						765,60		
38	201	Montáž dom. telefonu	ks	1,00000	132,80	132,80		Vlastní
39	202	Revize stávající kabeláže	ks	1,00000	632,80	632,80		Vlastní
Díl: 5 Domácí telefon-dodávka						10 851,00		
40	250	Domovní telefon	ks	1,00000	10 851,00	10 851,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	04	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6		EI. zabezpečovací signalizace - montáž				16 460,20		
41	301	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	m	374,00000	13,80	5 161,20		Vlastní
42	302	Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 5x2	ks	26,00000	13,80	358,80		Vlastní
43	303	Demontáž a revize ústředny	ks	1,00000	1 456,00	1 456,00		Vlastní
44	304	Demontáž a revize klávesnice	ks	1,00000	154,10	154,10		Vlastní
45	305	MONT CIDLA INFRAPASIVNIHO	ks	10,00000	167,90	1 679,00		Vlastní
46	306	MONTÁŽ MAG. SPINACE	ks	1,00000	362,40	362,40		Vlastní
47	307	MONTÁŽ ÚSTREDNY, SIŤ. PŘÍVODU	ks	1,00000	793,50	793,50		Vlastní
48	308	MONTÁŽ KLÁVESNICE	ks	1,00000	170,20	170,20		Vlastní
49	309	Naprogr.malého syst. EZS	ks	1,00000	6 325,00	6 325,00		Vlastní
Díl: 7		EI. zabezpečovací signalizace - dodávka				7 540,40		
50	350	Kabel UTP, kat. 5e, 4páry	m	374,00000	10,60	3 964,40		Vlastní
51	351	Infradetektor sběrníkový, pohled pod detektor	ks	10,00000	259,00	2 590,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	04	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	352	MG kontakt 4 drátový, pro tř. prostředí III	ks	1,00000	986,00	986,00		Vlastní
Díl: 8		Akustická signalizace-montáž				5 206,60		
53	401	Montáž adaptačního rámečku	ks	1,00000	245,00	245,00		Vlastní
54	402	Montáž tlačítka	ks	3,00000	253,00	759,00		Vlastní
55	404	Montáž signalizačního zařízení	ks	1,00000	1 587,00	1 587,00		Vlastní
56	405	Ukončení kabelů CYKY, JY(St)Y	ks	7,00000	39,50	276,50		Vlastní
57	406	Oživení a odzkoušení systému	hod	3,00000	632,50	1 897,50		Vlastní
58	403	Kabel CYKY, JY(St)Y v trubkách, žlabech, lištách	m	24,00000	18,40	441,60		Vlastní
Díl: 9		Akustická signalizace-dodávka				12 618,90		
59	450	Sada pro nouzovou signalizaci: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko, resetovací, transformátor.	ks	1,00000	10 530,00	10 530,00		Vlastní
60	451	Tlačítko prosvětlené signální	ks	1,00000	1 686,90	1 686,90		Vlastní
61	452	Kabel JY(St)Y 2x2x0,8	m	12,00000	14,60	175,20		Vlastní
62	453	Kabel CYKY 3x1,5	m	12,00000	18,90	226,80		Vlastní
Celkem						153 101,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	04	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003478	Pobočka-Brno,Kohoutovice,Libušina tř.27
O:	00003478	Projekt vnitřního vybavení-pob.Brno,Kohoutovice
R:	06	V R N

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 00001		Vedlejší náklady				25 000,00		
1	01	Zařízení staveniště, zřízení, provoz, demontáž <i>zázemí pro zaměstnance zhotovitele stavby : napojení staveniště na rozvod vody a elektrické energie : 1</i>	KOMPL	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
2	02	Provozní vlivy investora <i>ztížené stavební podmínky : 1</i>	KOMPL	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
3	04	Kompletační činnost dodavatele <i>1</i>	KOMPL	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
4	005123 R	Územní vlivy <i>ztížené stavební podmínky : 1</i>	KOMPL	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 23/ I
Celkem						25 000,00		